dictis et us
t paret litt
ra. Secun
do ibi.
b C̄t̄ bu
ic r̄c. disp̄
rat contra
Porphyri
us t eius se
quaces de
incarnatio
ne quam ne
gant t p̄io
p̄bater bis
que ipsi con
cedunt q̄ in
carnatio nō
sit o mino
impossibi
lis v̄l incre
dibilis. teri
tio ibi.
c An fo
re vos offe
dirēt. erelu
dit duo ex
quibus v̄u
denf posse
moueri ad
discreden
tū dum incor
nationem: t
ea que dici
mus de dei
filio incor
nato. quoꝝ
primum est
impossibili
ties partus
virginis. se
cundum im
possibilis
resurrecio
nis t exclu
dit secundū
ibi. An vo
ro q̄ ipsum
corpus r̄.
vbi duo fa
cit: quis p̄i
mo ex dictis
Porphyri
ostendit pos
sibilitatem
resurrecio
nis. t ostendit
q̄ causa
q̄e negant
resurrecio
nem est om
nino insuf
ficiens. et
sens p̄s lra

Quid est quod ut beris simus recte ostendit tamquam quod isti non poterit credere humilitatem incarnatus. quod si ipsi superbi sunt. Facit autem hic. b. augustinus mentionem de principio euangelij iohannis usque ibi exclusum. fuit homo missus a deo recte. In libro cuiusdam platonici regto. de qua etiam facit mentionem. li. vii. cōfessionū. ubi etiam tamquam multa alia de illo euangelio quod in libro platonico inuenitur. De hoc etiam fit metu in gloriosa super illud ad col. i. **T**o mysterium quod absconditum fuit finis opus suum Thomam vallois anglicum nationem. Sequentia sunt supra de expressione fratribus nicoletianis. quod ait. **S**icut enim uocatum est ab obsecro. monere debet incredibilius. **I**ncredibilius. **A**utor allumille paternellum. **N**um sien polego incredibilem. **R**ecordat. **R**edicas p̄ p̄iem. **I**n hoc capitulo declarat augustinus. utra porphyrianos credibilibus esse. reesse incarnationem Christi quam multa quod illic assertur. inter quod est illud quod ponit plato et ipse tenet quod mundus est animal beatissimus. **U**bi nota quod libri porphyrii de quod augustinus hic etiam. multa allegavit intitulans de regreſu sive. **Q**uod initium sancti recte. Dicco memorat augustinus. quomodo platonicus quidam voluntate surrectione publica erga hoc ansuetum aperte ita scribi litteris auctoritate in ecclesiis teste sene sancto simpliciano. adiunxit. sed tamen noluit superbo dicitus ille magister scilicet porphyrius hoc fieri. quod verbū caro factum est et habitavit in nobis. id quod noluit hanc humilitatem de filio dei credere. noluit ergo principium soleniter publicari ne hunc cuius principium admittens in publicam fidem admitteretur.

Capitulum. XXX

Ipost platonem. In hoc etiam memorat augustinus. Porphyrius emendasse opinionem platonis de revolutione bestiarum. quod opinio iniuriam habuit a pythagore. quoniam aliquis plato audierit dogmata pythagoreorum quoniam nihil scriptum est a rufinus in inventione etra hieronymi. **D**uidius liber. **xv.** de transformatione vbi de revolutione spiritus nostris in bestias. et bestiarum in homines. sic dicit. **A**et filius occipit artus. **E**p̄us et feris humana in corpora transit. in et feras nr. **C**onluit autem porphyrius non in bestias. sed in corpora hominum non relicta sed in nova recuerit. **U**nde pythagoras quoniam non tam in corpora hominum sed bestiarum revolvi alias posuerit. de se tamē dicit quod ipse fuit miles in bello triano nomine Euphoribus. et ibi occisus est a Mediolao qui et mōstratrices dictus est. **U**nde Duidius vbi supra in persona pythagore dicit. **I**pse ego me memini trianum tempore bellum. **P**antoides Euphoribus cravat cuipectore quondam. Hoc in aduerso grauis bestia minoris Attide. **H**anc autem revolutionem animalium in noua corpora posuit porphyrius antequam esset eis purgata. sed postquam purgata reversa esset ad patrem. posuit et veterius non reverteretur ad corpus. hoc autem volebant platonici quod et virgilii ratione platonicus de animalibus ita purgatis et in capitulo iam elyios translati. dicit. vi. eneos. **L**ethem ad fluuium. deus euocat aquilam magnam. scilicet huiusmodi animas. Scilicet immemores supera conuera reuulsas. et tandem oblite p̄ceteritorum. **R**ursus et incipient in corpora velle reveri.

Liber

platōis discipulo porphirio tamen iure displicuit. In hoīm sane nō sua que dimiserāt: sed i alia noua corpora redire humanas aias arbitratuſ est. Puduit. ſ illud credere ne mater fortasse filiu in mulā reuoluta vectaret: et non pudit hoc credere: ne reuoluta mater in puellā filio forſita nuberet. Quāto credit honesti? qd sancti et veraces angelii docuerūt: qd pphe dei spiritu acti locuti sunt: qd ipse quē venturū saluatorē pmissi nuncij pdixerūt: qd missi apostoli qui orbē terrarū euāgelio repleuerūt. Utio ſquā honesti? credit reuerti ſemel aias ad corpora ppria: qd reuerti totiens ad diuersa. Eerūtamē ut dixi ex magna pte in hac opinione correctus est porphyrius: ut saltē in solos homines humanas aias p̄cipitari posse ſentiret: beluinos aut̄ carceres euertere minime dubitaret. Dicit etiā deū ad hoc q̄iam mūdo dediffe: ut materie corporalis cognoscēs mala ad patrem recurreret: nec aliquā tā talium polluta contagione teneret. Ubi et si aliqd incōuenienter ſapit: magis enī data eſt corpi ut bona faceret nō enī mala diſceret ſi nō faceret: in co tñ aliorum platonicoꝝ opinionē t nō in repua emendauit: qd mundatā ab oībus malis aiam: et cum patre cōſtitutā: nunq̄ tā mala mūdi hui' paſſu ram eſſe pſeffus ē. Qua ſnia pfecto abstulit qd eſſe platonicū maxime phibet: ut mortuos ex viuis ita viuos ex mortuis ſp fieri: fallimq; ee oñdit: qd platonice videt diriſſe virgili'. In cā pos elyſios purgatas aias missas. Quo nomine tanq; pſabulā videnſ ſignificari gaudia beatōrum ad flumū letheū euocari: hoc eſt ad obliuionē pteritorū. Tc̄ ſimemores ſupera ut cōuxa reuiant. Rursus t incipiāt in corpora vellet reuerti. Herito diſplicuit hoc porphyrio: qniam reuera credere ſtultū eſt: ex illa vita que beatissima eē nō poterit: niſi de ſua fuerit eternitate certissima: desiderare aias corporū corruptibiliū labē: et inde ad iſta remeare: tanq; h̄ a gat ſumma purgatio ut inqnatatio requiratur. Si enī qd pfecte mundat̄ hoc efficit ut oīm obliuiscant̄ malorū: malorū aut̄ obliuio facit corporū desideriū vbi rursus implicant̄ malis: pfecto erit ifelicitat̄ cā ſumma felicitas: et ſtutticē cā pfectio ſapienſie et ſimundicie cauſa ſu ma mundicia. Nec veritate ibi beata erit aia qd iudicūq; erit vbi oportet fallatur ut beata ſit. Nō enī beata erit niſi ſecura. Ut aut̄ ſecura ſit falſo putabit ſempſe beata ſore: qm̄ aliquā erit et miſera. Lui ḡ gaudēdi cā falsitas erit: qd ſe ritate gaudebit. Clidit h̄ porphyri': purgatāq; aiam ob h̄ reuerti dixit ad p̄fem: ne aliquā iam maloꝝ polluta cōtagiōe tenet. **L. a. XXXI.**